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NE bazé té nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 € Ligjit pér zyrtarét Publik Nr, 08/L.-197, dhe nenit 15, 16 dhe 18 t& Rregullores
(QRK) Nr, 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésis, pasi u vendos
nga Komisioni Pérzgjedhés, sipas Vendimit nr. prot.2709 & datés 30.07.2025, pér mbajtjen e testit me shkrim t&€ kandidatéve
té cilét kané plotésuar kriteret né Konkursin Publik nr.prot.08/1 t& datés 23.06.2025, pér pozitat: Infermier/e t€ pérgjithshém
Bachellor (13 pozita), Infermier/e t& pérgjithshém me shkollé t&€ mesme (4 pozita), Njésia e personelit e Spitalit té&
Pérgjithshém”Prim. Dr. Daut Mustafa” né& Prizren né fagen zyrtare t&¢ SHSKUK-sé, publikon kété:

NJOFTIM

Testi me shkrim mbahet ditén e mérkuré, daté: 06.08.2025, ora:10.00, né amfiteatrin e universitetit
“Ukshin Hoti* né Prizren.

Testi me shkrim pérmban jo mé pak se njézeté (20) dhe jo mé& shumé se tridhjeté (30) pyetje.

Vlerésimi maksimal i mundsh&m pér testin me shkrim éshté deri né shtatédhjeté (70) piké.

Testin me shkrim e kalojné vetém kandidatét qé marrin t& paktén pesédhjeté (50) piké né testin me shkrim.
Komisioni i pranimit pércakton peshén e secilés pyetje, duke mos kaluar maksimumin prej shtatédhjeté (70) pikéve.

Kohézgjatja e testit me shkrim &shté jo mé shumé se gjashtédhjeté (60) minuta.
Pas vlerésimit t& testit me shkrim, Njésia e BNJ-sé ,sipas vendosjes sé¢ Komisionit t& pranimit, e pérpilon listén e kandidatéve

qé kané kaluar testin me shkrim dhe e publikon né éeb fagen e SHSK UK -sé.
NEé test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Kandidatét nuk lejohet té& shkruajné asnjé shenjé qé direkt apo indirekt

zbulon identitetin e kandidatéve, pérveg plotésimit t€ pérgjigjigjeve pér ¢do pyetje.

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit dhe do t' i nénshtrohen testit me shkrim:

Infermier i Pérgjithshém Bachelor

Nr. kodi Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 9/1 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
2 9/2 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
3 9/6 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
4 9/9 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
5 9/11 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
6 9/15 Inf.Pérgjithsh&ém Bachelor Plotéson
7 9/17 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
8 9/19 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
9 9/22 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
10 9/23 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson




Plotéson

i1 9/24 Inf Pérgjithshém Bachelor
12 9/25 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
13 9/26 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
---------- 14 9727 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
15 9/31 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
16 0732 Inf Pérgjithshém Bachelor Platéson
17 9/33 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plot&son
18 1 9/34 Tnf, Pérgjithshém Bachelor Plotéson
19 9/39 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
20 9/40 Inf.Pérgjithshém Bachelor Ploté&son
21 /41 Inf Pérgjithsh#m Bachelor Ploté&son
22 9/43 Inf . Pérgjithshém Bachelor Plotéson
23 G/44 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
24 946 Inf Pérgjithshém Bachelor Plot&son
25 9/52 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
26 9/53 inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
27 9/54 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
28 9/56 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
29 9/58 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
30 9/59 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotgson
31 8/60 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
32 9/61 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
33 9/63 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
34 9/66 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
35 9/67 Inf. P&rgjithshém Bachelor Plotéson
36 9/68 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
37 9/70 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
38 9/72 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
39 9/73 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
40 976 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
41 977 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
42 9/78 Inf.Pérgjithsh&m Bachelor Plotéson
43 9/79 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
44 9/80 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
45 9/81 Inf.Pérgjithsh&ém Bachelor Plotéson
46 9/82 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
47 9/83 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
48 9/85 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
49 9/88 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
50 9/91 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
51 9/92 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
52 9/95 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
53 9/96 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
54 X7 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
55 9/99 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson




Ploté&son

56 9/100 Inf. Pérgjithshém Bachelor
57 9/101 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
58 9/103 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
59 9/105 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
60 9/110 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plot&son
6l 9/112 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotésen
62 9/116 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
63 9117 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
64 9/118 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
65 9/119 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
66 9/122 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
67 9/123 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
68 9/124 Inf. Pérgjithshém Bachelor Ploté&son
69 9/126 Inf P&rgjithshém Bachelor Plot&son
70 9127 Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
71 9/129 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
72 9/131 Inf.Pérgiithshém Bachelor Plotéson
73 9/132 Inf Pérgjithshém Bachelor Plot&son
74 9/133 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
75 9/135 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
76 9/136 Inf. Pé&rgjithshém Bachelor Plotéson
77 9/139 Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
78 9/143 Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
79 9/145 Int. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
Infermier Pérgjithshém me Shkollé t&€ Mesém
Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 9/3 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
2 9/4 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
3 9/7 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
4 9/8 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
5 9/10 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
6 9/12 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
7 9/13 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
8 9/16 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plot&son
9 9/20 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
10 9/28 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
i1 9/29 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
12 9/35 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
13 9/36 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Ploté&son
14 9/47 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
15 9/49 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
16 9/51 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
17 9/57 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
18 9/62 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
19 9/65 Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
20 9/71 Inf.Pérgjithsh&m Sh.M. Plot&son
21 9/74 Inf.Pérgjithshém Sh.M., Plotéson
22 9/75 Inf Pé&rgjithshém Sh.M. Plotéson




23 9/84 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
24 9/86 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
25 9/87 Inf.Pérgjithshém Sh.M, Plotéson
26 9/89 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
27 9/93 Int.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
28 9/98 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
29 9/104 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
30 9/106 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
31 9/107 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
32 9/108 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
33 9/111 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
34 9/113 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
35 9/114 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
36 9/115 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
37 9/121 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
38 9/125 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
39 9/128 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
40 9/134 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
41 9/137 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
42 9/138 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
43 9/142 Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
44 9/144 Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson

Té gjithé kandidatét me vete duhet té posedojné: letérnjoftimin, numrin e protokollit té aplikimit dhe laps-
kimik me ngjyré (é kaltér.




